[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.03.2018   №55/374
О внесении изменений в составы некоторых постоянных комиссий

городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва
В соответствии с ч. 4 ст. 31, п.7 ч.7 ст.39.1 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», решением городской Думы городского округа Кинешма от 28.02.2018 № 52/364 «О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва Донецкого П.А.», на основании заявления депутата городской Думы городского округа Кинешма Каргиновой Е.Г. о включении её в состав 2х постоянных комиссий городской Думы городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/14 (далее-Состав комиссии):

1.1. Исключить из Состава комиссии Донецкого Павла Андреевича.
2. Внести изменения в состав постоянной комиссии по ЖКХ и развитию инфраструктуры города городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/16 (далее-Состав комиссии):

2.1. Включить в Состав комиссии Каргинову Елену Геннадьевну.

3. Внести изменения в состав постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва, утвержденный решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/17 (далее-Состав комиссии):

3.1. Исключить из Состава комиссии Донецкого Павла Андреевича.

3.2. Включить в Состав комиссии Каргинову Елену Геннадьевну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                            М.А.Батин